



Veebiseminar: Kriisiaegse logistika õppetunnid

03.06.2020

Veebiseminar

Koroonakriisi tõttu üleöö tekkinud muutused logistikasektoris panid muutma mitmeid seniseid väärtushinnanguid. Kuidas muutustega toime tulla ja kriisist võimalikult valutult väljuda? Mida kasulikku tasub transpordi- ja logistikasektoril kriisilt õppida ning missuguseid riske edaspidiseks meeles pidada?

Veebiseminar aitab **transpordi- ja logistikasektori ettevõtetel** tajuda **muudatusi tarneahelates**, mida kriis endaga kaasa on toonud ning kuidas **tulevikus olla** sarnasteks olukordadeks paremini **valmis**.

Võimalikult valutu kriisist väljumine on kõigi ettevõtjate eesmärk. Millised ettevalmistused aitavad sellele kaasa ning milliseid oskused tulevad kasuks uusi töötajaid värvates?

Seminaril räägime:

- Missugused **uued riskid** ja ettearvamatud **kitsaskohad tarneahelates** tõi käesolev koroonakriis esile?
- Kas ja miks on tarneahelatel oluline kriis „läbi elada“?
- Millised **muudatused** tulevad **kasuks kriisist kiirel väljumisel**?
- Milline oli **kriisi mõju maanteetranspordi sektorile** ja mida sellest õppida?
- Millist **oskusteavet** vajavad **ettevõtjad** ja ettevõtete töötajad **senisest enam**?

Veebiseminar kestab 90 minutit. Seminari viib läbi TalTech logistika magistriõppe programmijuht Jelizaveta Janno.

Veebiseminar toimub 3. juunil kell 10.00–11.30 Äripäeva veebiseminaride keskkonnas. Enne veebiseminariga saadetakse registreerunud kasutajatele infomeil lingiga, mille kaudu pääseb enne seminari algust veebiseminaride keskkonda.

Seminaril on võimalik jälgida oma arvutist töökohal, kodus või mujal. Teile sobivas kohas ning selle jälgimiseks on tarvis arvutit, internetiühendust ning mugavamaks kuulamiseks kõrvaklappe. Veebiseminaril on Teil võimalik esitada ka lektorile küsimusi, mille saate kirjutada vestluse kasti.

Veebiseminar on järelvaadatav kõigile registreerunutele 1 nädala jooksul pärast toimumist.

Lisainfot veebiseminariga kohta saab küsida kirjutades kertu.karner@aripaev.ee.

LISAINFO

Osalemise tingimused

Palume teatada mitteosalemisest kirjalikult vähemalt 10 tööpäeva enne ürituse toimumist aadressil registreerimine@aripaev.ee. Sellisel juhul tagastame laekunud osalustasu või tühistame veel tasumata arve.

Kui teatate mitteosalemisest 5-9 tööpäeva enne konverentsi kuulub tasumisele 50% arvest.

Kui teatate mitteosalemisest hiljem või unustate teatada, osalustasu ei tagastata ja tasumisele kuulub 100% arvest.

Korraldaja võib üritusel teha pilte, videoid ja helisalvestisi ning jagada neid nii osalejatega kui ka avalikes meediakanalites, samuti kasutada sarnaste ürituste turundamiseks.

Täpsemat teavet andmete kasutamise kohta leiab Äripäeva [Privaatsustingimustest](#).

Reklaam

Kui soovite tutvustada oma ettevõtet konverentsil, siis võtke ühendust sponsor@aripaev.ee või 667 0105.